praepositus: Adoramus quæstor tributis reci-
 piendis constituitur: Sabathes & Achilais
 Commentariensium sunt principes: Susa scribis
 praepositus, pōtificatus quoq; Sadoco & Abia-
 X I I. tharo mansit. Post hæc fame regionē premen-
 2. Reg. 21. te, rex supplex à Deo petijt, ut populum misera-
 tus causam atq; remedium tanti mali ostendere
 dignaretur. Responsum est per prophetas, postu-
 lare Deum ut Gabaonitæ vindicentur, quos Sau-
 lus rex deceptos præter ius & fas interfecerat,
 & iusiurandum quod illis olim Iesus imperator
 & senatus iurauerat, violauerat. Quāobrem si
 Gabaonitis pro cæsis civibus pœnas quas ipsi vo-
 luerint exigere permittat rex, fore ut placatus
 Deus populum è presenti calamitate eximat.
 Quòd posteaquam ex prophetarū relatione com-
 pertum est, accitis Gabaonitis percontatus est,
 quid à se peterent: qui cum septem è Sauli proge-
 nie deposcerent ad supplicium, rex perquisitos eis
 tradidit, Mēphibostho tamen Ionatha filio par-
 cens. His acceptis Gabaonitæ, ut libitū est in eos
 animaduertent: confestimq; plente Deo terra
 posito squalore ad pristinam felicitatem redijt,
 populusq; copia rerum ut antè fruebatur. Ali-
 quāto post rex bello Palestinos adortus, & præ-
 lio cū eis cōgressus, dum victos avidius persequi-
 tur, ultra cæteros solus est longius pronectus. Hūc
 iam lassulum cōspicit Acmon filius Araphi,
 unus è gigantum sobole, indutus lorica circulis
 consertam

consertam, & lanceã gerens trecentos siclos pendentem, accinctusq; gladio, & conuersus è fuga haud dubiè confecisset regem, ni Abisauus Iobi frater repente superueniens eum protexisset iam prostratũ, & hostem trucidasset. Quo regis periculo grauius comotus est exercitus, & duces iureiurando eum deuinxerunt, ne in posterum cum alijs interesset praelio, ne si propter fortitudinẽ & audaciam humanũ aliquid ei contingeret, populus ea felicitate quam ex ipsius administratione percipiebat orbaretur. Cumq; post hanc pugnam Palæstini ad Gazaram urbem conuenissent, rex quamprimũ hoc cognouit, exercitum contra eos confestim ire iussit: in hac expeditione egregiam laudem ob præclara facinora edita meruit Sobacchis Chetæus, unus è fortissimis Davidis militibus: cõplures enim qui se de gigantum genere iactabant, & uiribus eximijs insolecebãt, orco tradidit, præcipuus autor uictorie quã tunc Hebræus de hoste reportauit. Redintegrantibusq; bellum Palæstinis, & nouo exercitu in eos misso à rege, optimè se gessit Nephanus cognatus ipsius: singulari enim certamine cũ fortissimo Palæstinorum cõgressus, occiso illo effecit ut reliqui terga uerterent: multiq; hostiũ in ea pugna sunt desiderati. Nec ita multo post rursus castrametati sunt ad quoddã oppidũ non procul Hebræorum finibus: fuitq; in eo exercitu uir statura cubitorũ sex: cui seni digiti erãt in manibus ac pedibus.